
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年1月8日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

上田桥村厂房店面出租
村原粮站独门独户，占地约3000㎡，

单层建筑约1500㎡，对外公开出租。

溪心路与花城路十字路口十余间

店面（店面前有20多米水泥路面），对外

公开出租。

联系人：田先生597115

13735708323

永康市西城街道上田桥自然村
2024年1月3日

永康市胜利街188号步行街美食城

现有少量店铺招租。

经营项目（一楼）：品牌餐饮、韩餐料

理、海鲜自助、时尚轻餐、咖啡烘焙、地方

美食、休闲小吃、零售、游玩体验等。

联系电话：13858924921，564731（丁）

永康市市场发展有限公司

2024年1月8日

招租公告
因工作需要，本公司面向社会招聘

市场运营、市场管理、消防管理、门店营

业员、搬运工若干名，派遣至某国有企

业工作，市场管理、消防管理退伍军人

优先。报名地点：永康市金都路 399 号

2 楼 209 室，报名须带本人身份证等有

关证件。联系电话：13858911796

浙江正立人力资源管理有限公司

2024年1月8日

招 聘
时间：2024 年 1 月 20 日—2 月 9 日

每天8:30-21:00。

地点：步行街美食城外围东北角。

经营范围：春联、灯笼等节日喜庆商品。

报名时间：2024 年 1 月 10 日—1 月

11日 9:00-16:00。

报名地点：步行街 1 期北区 3 楼（新

华书店对面）。

咨询热线：13819903309（673309）

王先生

临时春联年货市场公开招商

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
花街西大道一层3000㎡。13905890868，618681

体育馆旁厂房出租
300㎡至3000㎡出租。13735708390，698390

出 租
东永二线（道明光学对面）店面5间（可分租）、

厂房 5000㎡（有电梯，可分租），交通方便。

13905894350，664350

15257989261，588261

厂房出租
烈桥工业区正大路 330 国道边，楼上两层每

层1000㎡，共2000㎡，有全新环氧地坪，有货

梯三相电。另招夫妻对门卫、统计一名。电

话：15858958858

厂房出租
古山世雅工业区，1-2 楼 3000㎡-4000㎡，水

电齐全。联系电话：15257930099，727489

厂房出租

桐琴工业园纬二东路一楼标准厂房1600㎡出

租，200KV 变压器，有天然气，独立门户。联

系：13967918260

别墅出租或出售

金胜花苑双拼别墅300㎡。13388660957

厂房出租

城西新区西塔一路，二楼全新厂房 1900㎡出

租。电话：15158918888

小微园一幢厂房出租，总建筑面积

12816㎡，一层楼高 5.5 米，二层楼高 5.1

米，3 至 7 层楼高 4.1 米，每一层建筑面

积均为 1830㎡,大楼可多层或分割出

租，现对外公开招租。即日起接受报

名。招商热线：项先生 13588618538；

黄女士18858929138。

永康市东城街道十里牌村村委会
2024年1月8日

十里牌村厂房出租


